
LISTINO PREZZI
2024

INGRESSI

ABBONAMENTI

6,00€
5,50€
7,00€
6,50€
3,00€

Ingresso feriali
Ingresso ridotto feriali
Ingresso festivi/weekend
Ingresso ridotto festivi/weekend
Lettino

55,00€
50,00€
65,00€
60,00€

100,00€
200,00€
190,00€
90,00€

10 ingressi feriale
10 ingressi ridotto feriale
10 ingressi festivi/weekend
10 ingressi ridotto festivi/w
OPEN mensile
OPEN stagionale
OPEN stagionale ridotto
Lettino stagionale

*ridotto per gli over 65 e gli under 16


